Publicação: Transparência Ativa em 02 de dezembro de 2025

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
MARIA HELENA TAVARES DE MATOS | Pró-Reitora de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação
Data da Assinatura:
02 de dezembro de 2025 as 16:40
(America/Recife)

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Vale do São Francisco

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação

PORTARIA Nº 3219/PPRPPGI/UNIVASF, DE 02 DE DEZEMBRO DE 2025

A  Pró-Reitora  de  Pesquisa,  Pós-Graduação  e  Inovação  da
Fundação Universidade Federal do Vale do São Francisco - UNIVASF, no uso das suas
atribuições conferidas pela Portaria nº 315, de 14 de abril de 2023, publicada no
Diário Oficial da União em 17 de abril de 2023, e competência delegada pela Portaria
nº  926/REITORIA/UNIVASF,  de  18  de  julho  de  2023,  publicada  no  Diário  Oficial  da
União de 19 de julho de 2023, Edição: 135 |Seção: 1|Página: 20 e o que consta no
Processo nº 23402.040074/2025-18,

RESOLVE

Designar  o(a)  Comissão  de  Reconhecimento  de  Diploma  do
Programa de Pós-Graduação em Arqueologia, composto(a) pelos servidores abaixo
relacionados:

Nome Matrícula
ALENCAR DE MIRANDA AMARAL 1235102
MAURO ALEXANDRE FARIAS FONTES 1474053
RODRIGO LESSA COSTA 1736603
NIVIA PAULA DIAS DE ASSIS 1787219
ANDREIA OLIVEIRA MACEDO ***.049.263-**

http://sippag.univasf.edu.br/portarias
http://sippag.univasf.edu.br/portarias/visualizar/?pk=8818&ano=2025&numero=3219&hash=7b724f0ecd64c648a4c12f151107ee15&download=true
http://sippag.univasf.edu.br/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO
E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 02/12/2025

PORTARIA Nº 2717/2025 - PRPPGI (11.01.02.10)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 02/12/2025 16:58 )
GRACILENE EDNA DOS SANTOS GONCALVES

SECRETARIO EXECUTIVO

1752241

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sig.univasf.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2717 2025 PORTARIA 02/12/2025 a75fdfffef

https://sig.univasf.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf